1a giornata

DEL CHIESE-VIRTUS
SALO'-LONATO
POGGESE-GAVARDO
BANCOLE-CURTATONE
2a giornata
VIRTUS-POGGESE
LONATO-DEL CHIESE
CURTATONE-SALO'
GAVARDO-BANCOLE
3a giornata
VIRTUS-LONATO

DEL CHIESE-CURTATONE
SALO'-GAVARDO
BANCOLE-POGGESE
4a giornata
CURTATONE-VIRTUS
GAVARDO-DEL CHIESE
POGGESE-SALO'
LONATO-BANCOLE

1a giornata

VIRTUS-NBB

CUS BRESCIA-LIONS
SALO'-SANSEBASKET
SAS PELLICO-TRENZANO
2a giornata

LIONS-VIRTUS

CUS BRESCIA-TRENZANO
NBB-SALO'

SANSEBASKET-SAS PELLICO

3a giornata
VIRTUS-TRENZANO

CUS BRESCIA-SANSEBASKET

SAS PELLICO-SALO'
LIONS-NBB

4a giornata
SANSEBASKET-VIRTUS
LIONS-SAS PELLICO
TRENZANO-NBB

CUS BRESCIA-SALO'
5a giornata
VIRTUS-SALO'
LIONS-TRENZANO
NBB-SANSEBASKET
CUS BRESCIA-SAS PELLICO
6a giornata

CUS BRESCIA-VIRTUS
SANSEBASKET-LIONS
TRENZANO-SALO'

SAS PELLICO-NBB

7a giornata
VIRTUS-SAS PELLICO
NBB-CUS BRESCIA
TRENZANO-SANSEBASKET
LIONS-SALO'

DC L C G B S
MORIGI 19 15 23 30
ROCCA 15 12 10 10
GOVERNO 7 10 17 24
VISANI 15 12 11 10
RIGO 10 0 14 14
BUSSI 8 10 13 1
GABUSI 10 13 10 8
ORSATTI 2 1 2
BALZANO 9
COMINCINI 5
TODESCO
AL ANI 0
DALLA LONGA 2
BECCHETTI
DIOP 2 0
GAROFALO 0
RIGHETTI
punti realizzati 100 81 104 75 119 101
punti subiti 36 67 34 70 45 59 99

CAMPIONATO UNDER 16 - prima fase

36-100
122-32
65-45
36-85

81-67
41-47
57-64
64-67

104-34
42-84
107-25
56-67

70-75
55-70
36-78
47-72

CAMPIONATO UNDER 16 - seconda fase

80-78
81-55
58-49
57-71

60-70
57-60
71-79
68-63

77-68
71-53
48-63
68-75

91-78
73-52
74-71
49-50

51-66
51-45
80-61
62-37

73-45
68-69
50-78
68-98

87-69
89-92
81-63
57-66

5a giornata
VIRTUS-GAVARDO
SALO'-BANCOLE

DEL CHIESE-POGGESE
CURTATONE-LONATO
6a giornata
BANCOLE-VIRTUS
SALO'-DEL CHIESE
GAVARDO-LONATO
POGGESE-CURTATONE
7a giornata
VIRTUS-SALO'
LONATO-POGGESE
DEL CHIESE-BANCOLE
CURTATONE-GAVARDO

8a giornata

NBB-VIRTUS

LIONS-CUS BRESCIA
SANSEBASKET-SALO'
TRENZANO-SAS PELLICO
9a giornata

VIRTUS-LIONS
TRENZANO-CUS BRESCIA
SALO'-NBB

SAS PELLICO-SANSEBASKET
10a giornata
TRENZANO-VIRTUS
SANSEBASKET-CUS BRESCIA
SALO'-SAS PELLICO
NBB-LIONS

11a giornata
VIRTUS-SANSEBASKET
SAS PELLICO-LIONS
NBB-TRENZANO
SALO'-CUS BRESCIA

12a giornata

SALO-VIRTUS
TRENZANO-LIONS
SANSEBASKET-NBB

SAS PELLICO-CUS BRESCIA
13a giornata

VIRTUS-CUS BRESCIA
LIONS-SANSEBASKET
SALO'-TRENZANO
NBB-SAS PELLICO

14a giornata

SAS PELLICO-VIRTUS

CUS BRESCIA-NBB
SANSEBASKET-TRENZANO
SALO-LIONS

TABELLA REALIZZAZIONI E PRESENZE
T S S CSPNB
2 24

NB L
19 21 32 23 21

9 13 3 2 6 12

9 6 5 9 7
4 6 7 6 4
16 5 11 11
0o 0 2 11 3
18 11 7 10 3
0o 0 2 4 7
2 8 8 2

0
3 0 0
0

0

0

80 70 77 78 51 45
78 60 68 91 66 73

NS0~ O

o

119-45
86-52
55-83
71-49

58-101
92-33
50-64
71-64

75-99
46-62
66-78
83-38

11
14
16

9
6
3

o N

87
69

74-71
70-77
65-72
82-52

67-59

73-702ts

77-63
60-55

53-63
73-80
79-66
83-47

83-74
62-74
81-43
74-49

73-65
51-53
62-77
84-89

94-67
52-75
73-50
92-81

55-84
62-76
71-56

o

CLASSIFICA
SALO' 14 7 7 0
VIRTUS 12 7 6 1
POGGESE 10 7 5 2
CURTATONE 8 7 4 3
BANCOLE 6 7 3 4
DEL CHIESE 4 7 2 5
LONATO 2 7 1 6
GAVARDO 0 7 0 7
CLASSIFICA
SALO' 26 13 13 0
NBB 18 14 9 5
VIRTUS 18 14 9 5
CUS BRESCIA 16 14 8 6
TRENZANO 12 14 6 8
LIONS 10 13 5 8
SANSEBASKET 8 14 4 10
SAS PELLICO 2 14 1 13
1° turno tabellone regionale
VIRTUS-BRUGHERIO 74-48
sedicesimi di finale:
RHO-VIRTUS 63-46
T S S8 C SP B R tot pres m.p.
22 20 21 17 9 461 20,0
15 26 6 5 5 253 11,0
10 15 17 14 2 250 10,9
10 4 8 0 181 8,2
3 11 6 11 8 166 7,9
2 12 9 16 166 7,5
118 9,1
1 2 4 4 6 69 3,0
46 5,8
2 6 23 2,6
2 0 2 8 0 20 1,5
12 2,0
ne 2 5 0 0 12 1,0
4 0,8
ne 0 0 4 0,5
ne 0 0 0 3 0,3
2 2 0,7
65 94 84 74 46 1586 m.p. 69,0
73 67 55 48 63 1481 m.p. 64,4



